
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Родионова, Мария Александровна. Разработка комплекса мер по совершенствованию деятельности стивидорной компании (на примере АО "Петролеспорт"): выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 38.03.02 «Менеджмент» ; образовательная программа 38.03.02_09 «Международная логистика» = The development of a package of measures to improve the activities of the stevedoring company (the case of JSK "Petrolesport") / М. А. Родионова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли; научный руководитель З. Л. Симакова; консультант по нормоконтролю Н. С. Алексеева. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,4 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/vr20-4311.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4311-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2020/vr/rev/vr20-4311-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2020/vr/vr20-4311. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2021
        	
            Квартал 2
        	
        4
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Квартал 3
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Квартал 4
        	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        4
      
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 3
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 4
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        9
      	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        11
      
	
            Квартал 2
        	
        8
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        33
      	
        4
      	
        0
      	
        0
      	
        37
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              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы
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    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)
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